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COMUNE DI RICENGO



Provincia di Cremona
Via Roma n. 8

26010 - RICENGO (CR)

______________________________________

“OPERAZIONE TRASPARENZA”

Art. 21 - Legge 18 giugno 2009, n. 69

ASSENZE e PRESENZE DEL PERSONALE  

MESE  DI  OTTOBRE  2020
	
	Aree
	N. addetti
	GG Teorici
	GG assenze 
	GG lavorativi effettivi

	
	
	
	
	giorni
	%
	giorni
	%

	
	Area amministrativa-finanziaria
	3
	81
	8
	9,88
	73
	90,12

	
	Area tecnica-manutentiva
	3
	81
	2
	2,47
	79
	97,53

	
	TOTALI 
	6
	
	10
	
	
	


CONSIDERATO CHE NEL MESE I DIPENDENTI SVOLGONO PARZIALMENTE IL LAVORO IN PRESENZA PRESSO GLI UFFICI 
* le assenze riguardano ogni motivo comprese le ferie

IL SINDACO

           ROMANENGHI Feruccio
Tel. 0373/267708 – Fax. 0373/267780

E-mail: info@comune.ricengo.cr.it 
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